## הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים

תאריך פרסום ההודעה: 18/05/2022

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010,

בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד: עטרה בילר

**מהות ההתקשרות:** ייעוץ אסטרטגי למיתוג יחידות המשנה של האוניברסיטה

**תקופת ההתקשרות:** חמש שנים

אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 31.05.2022 בשעה 12:00